

DANSK FITNESS PRÆSTØ ApS

Slotsgade 15
3400 Hillerød

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2016

Michael Jahn
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANSK FITNESS PRÆSTØ ApS
Slotsgade 15
3400 Hillerød

CVR-nr: 30710347

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at udøve drift af fitness center i Præstø.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som udgør et overskud på 63 tkr. er efter direktionens opfattelse tilfredsstillende.

Der er udarbejdet budget for året 2016, som indtil videre overholdes.

Der er etableret et likviditetsberedskab og det forventes, at selskabets kapital vil kunne reetableres ved hjælp af egen indtjening i løbet af ca. 6-8 år.

På denne baggrund af årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som ændrer på vurderingen af årsregnskabet.

Balance

Balancen er opstillet i kontoform.

Usikkerhed ved indregning eller måling samt usædvanlige forhold

Ovennævnte forhold har ikke i regnskabsåret været relevant for selskabet.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		1.642.011	1.662.144
Eksterne omkostninger		-775.446	-802.638
Bruttoresultat		866.565	859.506
Personaleomkostninger		-754.323	-778.184
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-48.852	-48.860
Resultat af ordinær primær drift		63.390	32.462
Øvrige finansielle omkostninger		-683	-605
Ordinært resultat før skat		62.707	31.857
Årets resultat		62.707	31.857
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		62.707	31.857
I alt		62.707	31.857

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	48.852
Materielle anlægsaktiver i alt		0	48.852
Anlægsaktiver i alt		0	48.852
Fremstillede varer og handelsvarer		3.286	3.286
Varebeholdninger i alt		3.286	3.286
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		19.732	49.781
Tilgodehavender i alt		19.732	49.781
Likvide beholdninger		9.134	1.200
Omsætningsaktiver i alt		32.152	54.267
Aktiver i alt		32.152	103.119

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-1.764.711	-1.827.418
Egenkapital i alt		-1.639.711	-1.702.418
Gæld til banker			37.856
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		706.800	586.400
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		965.063	1.181.281
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.671.863	1.805.537
Gældsforpligtelser i alt		1.671.863	1.805.537
Passiver i alt		32.152	103.119